Nº 120, segunda-feira, 25 de junho de 2018 73ISSN 1677-70693

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 58/2018 - UASG 080001

Nº Processo: TST-501376/2018-0 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de suporte técnico e atualização de versão do
software SAP Power Designer: Enterprise Architecture. Total de Itens
Licitados: 00002. Edital: 25/06/2018 de 08h00 às 12h00 e de 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332. Asa Sul -
BRASILIA - DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 0 8 0 0 0 1 - 0 5 - 5 8 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 25/06/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 05/07/2018 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 22/06/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.372/2018-5. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: REAL JG Serviços Gerais
Eireli. CNPJ: 08.247.960/0001-62. ESPÉCIE: 1º termo aditivo ao
contrato PE-037/2017 - prestação de serviços de auxiliar de
biblioteca. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, de 9/8/2018 até
8/8/2019, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93.
ASSINATURA: 21/6/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: José Gomes
Ferreira Filho, Representante Legal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html